Приказ № 22/3
от 1 сентября 2016 года

по МОУ НОШ  п. Пролетарский
 «Об исполнении законодательства
 о противодействии коррупции»

На основании требований статьи  133 ФЗот 25.12.2008г. №273-ФЗ
 «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить рабочую группу по разработке нормативных документов на основании требований статьи  133 ФЗот 25.12.2008г. №273-ФЗ
«О противодействии коррупции»:
- Кареву О.Е. - классного  руководителя 2 класса
- Липаткину А.А. - классного  руководителя 1 класса
- Мазурину О.А. - классного  руководителя 3 класса

2.Рабочей группе:
- установить перечень реализуемых образовательным учреждением антикоррупционных мероприятий, стандартов процедур и их выполнения;
- разработать пакет документов по антикоррупционной политике в образовательном учреждении;
- ввести:
а) план реализации антикоррупционных мероприятий;
б) кодекс  этики служебного поведения работников организации;
г) порядок  уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушения
д) положение о конфликте интересов;
3. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.

Заведующий:  ________И.Е. Туркова